SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TRƯỜNG THPT QUANG TRUNG

 Số:        /QyĐ – THPT QT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng     năm 2024

QUY ĐỊNH VỀ SỐ LẦN KIỂM TRA NĂM HỌC 2024 – 2025

HỌC KỲ I
S

T

T

Lớp

Môn

Lớp 10 Lớp 11 Lớp 12

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ
TN XH TN XH TN XH

1 TOÁN 4 4 1 1 4 4 1 1 4 4 1 1

2 VĂN 4 4 1 1 4 4 1 1 4 4 1 1

3 ANH VĂN 4 4 1 1 4 4 1 1 4 4 1 1

4 SỬ 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

5 THỂ DỤC 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

6 ANQP 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

7 HĐ TN, HN 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

8 ND GDDP 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

9 ĐỊA 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

10 GDCD 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

11 LÝ 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

12 HÓA 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

13 SINH 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

14 CÔNG NGHỆ 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

15 TIN HỌC 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

HỌC KỲ II
S

T

T

Lớp

Môn

Lớp 10 Lớp 11 Lớp 12

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ

Thường

xuyên
Giữa

kỳ

Cuối

kỳ
TN XH TN XH TN XH

1 TOÁN 5 5 1 1 5 5 1 1 5 5 1 1

2 VĂN 4 5 1 1 4 5 1 1 4 5 1 1

3 ANH VĂN 4 4 1 1 4 4 1 1 4 4 1 1

4 SỬ 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

5 THỂ DỤC 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

6 ANQP 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

7 HĐ TN, HN 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

8 ND GDDP 2 2 1 1 2 2 1 1 2 2 1 1

9 ĐỊA 3 4 1 1 3 4 1 1 3 4 1 1

10 GDCD 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

11 LÝ 4 3 1 1 4 3 1 1 4 3 1 1

12 HÓA 4 3 1 1 4 3 1 1 4 3 1 1

13 SINH 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

14 CÔNG NGHỆ 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

15 TIN HỌC 3 3 1 1 3 3 1 1 3 3 1 1

Nơi nhận:

- Các PHT;

- Các tổ bộ môn;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Uyên

		2024-08-18T12:35:48+0700

		2024-08-20T21:18:12+0700

		2024-08-20T21:43:22+0700

		2024-08-20T21:43:22+0700

		2024-08-20T21:43:22+0700

		2024-08-20T21:43:22+0700